Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 111/2024

São Roque, 15 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Primeiramente, apresento os meus cumprimentos e

Registro esse pedido pois a referida estrada, que

Ou seja, a estrada recepciona carros de pequeno e

Essas razões evocam a importância e o impacto

Por fim, coloco-me à disposição para maiores

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em16/02/202414:00:02

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiao3D9G-P4J8-F4P7-98WC

Excelentíssimo Senhor
OSEIAS DE MADUREIRA
Deputado da Assembleia Estadual de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2024 - 15:30 1619/2024
Inte

1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 03AW1ZV1ZWR5H0S8
		2024-02-27T13:41:35-0300